MMDHENDI

Schockfroster 15x GN 1/1

232491

Kammer geeignet fir GN 1/1 Behalter und 600x400 mm
Bleche. Sonde wird standardmaBig geliefert, Zwangskiihlung,
manuelles Abtauen. Kondenswasserschale unter dem

Gerat. Separate Funktionen fiir den Eiscreme-Gefrierzyklus
(-20 °C) und das Gefrieren der Oberflache (-40 °C). LED-
Innenbeleuchtung. Akustischer und optischer Alarm bei offener
Tur. Tiréffnungsrichtung einstellbar. Mikroschalter, der das
Gerat auslost, wenn die Tur gedffnet ist. Digitaler Thermostat.
Edelstahlgehduse und -kammer. Klimaklasse 5, reibungsloser
Betrieb bei einer Umgebungstemperatur von bis zu +40 °C.
Kihlmittel: R290. Verstellbare Hohe der EdelstahlfiiBe.

Kammerkapazitat: 15 x GN 1/1 oder 15 x 600 x 400 mm Bleche.
Innenabmessungen der Kammer: 640x452x(H)1245 mm. 15
Schienensatze mit einem Abstand von 75 mm. Leistung beim
Kihlen auf +3°C: 45 kg. Leistung beim Gefrieren bis -18°C: 35
kg. Gewicht: 173 kg.
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Spezifikationen
Innenmaterial
Anwendungsbereich
Gerateart

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Aggregatsposition
Kihlmittel

Klimaklasse

Materialien

Transparente Tur

Verpackungseinheit

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Artikelgewicht (kg)
Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
GN-GrofBe

Passende GroBen

Nutzbarer Inhalt (L)
Kapazitat

Kapazitat (Einheit)
Tablettabstand (mm)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Temperaturfihler
Abmessungen
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MMHENDI

: AISI 201 Edelstahl
: Innenbereich

: 230
: -18°C
: 3°C

: R290

: 5(40°C 40% RH)

: AISI 201 Edelstahl
: Nein

21

: 790

: 943

: 1975

: 173

: 640

: 452

: 1245

: GN 1/

: GN 1/1, 600x400
: 360

: 15

: Tabletts

: 75

: 70

: 2080

: Digital

: Ja

: Ja

: 790x943x(H)1975

Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369232491
: 84185090

: 205

: 187.36

Verkaufseinheiten pro Palette : 1

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§P5
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